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	Ministru kabineta

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2015.gada __.___________ noteikumiem Nr.________

	Pārskats par mērķdotācijas novadu un republikas pilsētu pašvaldībām izlietojums 20____.gadā

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	KODI

	 
	Pašvaldības nosaukums
	 
	 

	 
	Pārskata gads
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	62.resora programma
	Programmas nosaukums
	Atlikums uz pārskata perioda sākumu
	Saņemts pārskata periodā
	Izpilde pēc uzkrāšanas principa

	
	
	
	
	Pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām
	tajā skaitā piemaksas par
	Nepedagoģiskā personāla darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām
	Pārējie iestādes uzturēšanas izdevumi
	Izpilde kopā
(3.+7.+8.)
	Atlikums uz pārskata perioda beigām
(1.+2.-9.)

	
	
	
	
	
	3.kvalitātes pakāpi
	4.kvalitātes pakāpi
	5.kvalitātes pakāpi
	
	
	
	

	A
	B
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	01.00.00
	Mērķdotācijas izglītības pasākumiem
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00
	0,00

	05.00.00
	Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	X
	X
	0,00
	0,00

	10.00.00
	Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	X
	X
	0,00
	0,00

	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Paskaidrojums par pārskata periodā neizlietoto finansējumu:




Iesniedzējs:	
 
Izglītības un zinātnes ministre											Mārīte Seile


Vizē: 
Valsts sekretāra vietniece –
Politikas iniciatīvu un attīstības departamenta direktore,
valsts sekretāra pienākumu izpildītāja										Līga Lejiņa

06.07.2015.
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I.Pavloviča
67047860, initra.pavlovica@izm.gov.lv
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